
 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
 

Prot. 1994/U                                                                                                          Lungro,12/05/2019 
 

Al Direttore S.G.A. 
All’albo  

Al sito web dell’istituto 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE AL P.A.  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  
Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne” 

  codice progetto codice 10.8.6A-FSERPON-CL-2020-217 
  cup H52G20000600007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 
Vista la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID-10442 del 05/05/2020 della proposta progettuale 
presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 
CONSIDERATO che tale nota rappresenta, a tutti gli effetti un’autorizzazione all’avvio delle attività; 
CONSIDERATO che ai sensi del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le variazioni al 
Programma Annuale, conseguenti ad entrate finalizzate, 
 
VISTA  La delibera del commissario straordinario n. 1_ del 16/09/2019 
 

DECRETA 
 

- l’assunzione al P.A del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FSE, precisando che: l'importo 
complessivo del progetto è €. 13.000,00 per come indicato nella tabella sottostante 
 

 

Sottoazione 
  

Codice 
  

Titolo modulo 
  

Importo 
  

Importo 
  

Importo 
  

            
 

    identificativo      Autorizzato   Autorizzato   Autorizzato  
 

    progetto      forniture   spese generali   progetto  
 

 10.8.6A   10.8.6A-  Smart Class  € 11.700,00 € 1.300,00  € 13.000,00 
 

    FESRPON-CL-  didattica a          
 

   2020-217   distanza primo          
 

       ciclo          
 

 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E  
POLO ARBËRESH LUNGRO: I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

 ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 
Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto Via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 

E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it.it 

 
Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall'Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02-“Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- 
voce), istituendo la sottovoce “Pon per la Scuola (FESR)” (liv. 3) del Programma Annuale. 
-di registrare le connesse spese per l’esercizio finanziario 2020 dei fondi relativi ai PON identificati dal 
codice progetto codice 10.8.6A-FSERPON-CL-2020-217 

- di dare  avviare le attività programmate nell’a.s. 2019/20; 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre l’inserimento del 
suddetto finanziamento nel Programma Annuale  e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi 
sulla gestione di competenza dell’anno finanziario 2020, da sottoporre al Commissario straordinario. 
Il presente atto viene trasmesso al DSGA e al Commissario straordinario per i provvedimenti di 
competenza. Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’istituzione per la massima diffusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Ing. Gianfranco Maletta 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa   ex art.3, c.3, D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993 

  

  

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/

